
ŠTERNBERSKÉ LISTY | březen 2021

Dotazník pro obyvatele z území MAS Šternbersko

Kontakt:

MAS Šternbersko o.p.s.
sídlo: Horní náměstí 16, 785 01 Šternberk
kancelář: Radniční 18, 785 01 Šternberk
www.mas-sternbersko.cz

chtěli bychom Vás, občany obcí z území MAS Šternberska, požádat o vyplnění dotazníku zaměřeného na zjišťování potřeb v našem území, který nám
následně velmi pomůže v tvorbě nové strategie pro období 2021 - 2027. Čím více odpovědí dostaneme, tím přesnější bude zjištění nedostatků, které
nás na Šternbersku trápí a na které se můžeme v novém období zaměřit. Jako odměnu za Váš čas můžete získat věcné ceny. Losování bude probíhat
každý týden. A jaké ceny můžete získat? To budeme od příštího týdne postupně zveřejňovat na naší facebookové stránce MAS Šternbersko.
Děkujeme, že nám pomáháte zlepšovat život v území Šternberska. Vyplnění dotazníku Vám zabere maximálně 5 minut. Vyplněný formulář, prosím,
odevzdejte na místním obením úřadě. Pokud nám chcete ještě něco sdělit můžete se na nás obrátit, kontakt viz níže. Kontakt na Vás pro účast
v losování zanechte zde:

Vážení spoluobčané,

Tým MAS Šternbersko

Vyplnit dotazník můžete i online

do 20 let

nad 65 let41 až 65 let

21 až 30 let 31 až 40 let

ité
Do


